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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

Murcia, 15 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINO

D.N.I. ALUMNO

***9910**
***1557**
***2912**
***4545**
***3333**
***1380**
***7301**
***7550**
***5379**
***4149**
***4127**
***7008**

  AGUILAR BAZAGA, BELEN
  BUENDIA BLAZQUEZ, TRINIDAD
  CONTRERAS AMADOR, ALBA
  IZQUIERDO GARCERAN, PAULA
  LOPEZ GOMARIZ, MARIA ANGELES
  MENA AGUILERA, SANDRA CHUNZHEN
  MORENETE SANCHEZ, MARIA
  NOGUERA MIRALLES, LUCIA
  RODRIGUEZ VICENTE, IRATXE
  SANCHEZ SOLANO, PALOMA
  VELEZ CARRASCO, TAMARA
  VITA LUENGO, MOISES

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN

77,59
75,73
76,51
78,58
75,04
77,92
76,48
75,52
75,13
75,67
77,02
77,02

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 2

Fecha de cierre: 15/07/2024
Fecha de generación: 15/07/2024

Curso 2024/2025

N.ADMISIÓNPOSICIÓNP(3)
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     Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los
alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I. ALUMNO

***6264**
***6746**
***2534**
****9702*
***7863**
***6903**
***5092**
***9802**
***2193**
***0950**
***4934**
***7509**
***2762**
***7324**
***3366**
***6654**
***3087**
***7320**
***5109**
***6746**
***2008**
***1337**
***4011**
***0342**

  CANTON MANJON, LAURA DOLORES
  MURCIA MARIN, FRANCISCO
  RIVES FLORES, MIREYA
  SARACENI, BEATRICE PIA
  GOMEZ CARCEDO, MARINA
  PEREZ MARIN, MARIA
  JARA VICENTE, MARIA JOSE
  PARDO GALIPIENZO, PATRICIA
  MARTINEZ ASTURIANO, CARMEN MARIA
  CAZORLA MARTINEZ, ISABEL MARIA
  MARTINEZ ABENZA, MONICA
  RUIZ CEREZO, ALICIA
  CECILIA KRAUSE, MONICA
  CORTES CAMPOY, CARLOTA CONCEPCION
  MATEO OLTRA, VERONICA
  CASCALES GONZALEZ, CLAUDIA
  MARTINEZ RUIZ, AMANDA
  GARCIA CAYUELA, CRISTINA
  ALCARAZ GARCIA, JOSE FRANCISCO
  MURCIA MARIN, FRANCISCO
  ORTEGA PEREZ, ANGEL MIGUEL
  PEREZ GOMEZ, RAQUEL
  GIRONES MARIN, MARAVILLAS
  SIALE WEKA, FERNANDO RAUL

1
1
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1
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1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN

74,8
42,42
74,73
74,56
52,04
50,51
49,73
49,31
48,83
46,82
46,77
45,87
45,63
45,42
45,24
44,88
44,37
43,83
43,05
42,42
39,93
39,41
38,79
32,77

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 2

Fecha de cierre: 15/07/2024
Fecha de generación: 15/07/2024

Curso 2024/2025
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Murcia, 15 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINO

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 2

Fecha de cierre: 15/07/2024
Fecha de generación: 15/07/2024

Curso 2024/2025
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